

Universidad Nacional de Salla

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

Salta, 10 de diciembre de 2008

Expediente Nº 8.374/03

Res. D. Nº 492/08

VISTO:

La Res. C.D. Nº 395/08, mediante la cual se prorrogó la designación Interina del Prof. Oscar del Valle Villanueva como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple de la asignatura Biología, hasta el 31/07/09;

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. C.D. Nº 535/08 se designó al Prof. Oscar del Valle Villanueva como Jefe de Trabajos Prácticos – Dedicación Simple - Interino de la asignatura Biología, a partir del 10/12/08 por el término de un año;

Que corresponde en consecuencia dejar sin efecto a partir del 10/12/08, la prórroga acordada mediante Res. C.D. Nº 395/08;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto, a partir del 10/12/08, la prórroga de designación Interina del Prof. Oscar del Valle Villanueva como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple de la asignatura Biología, acordada mediante la Res. C.D. Nº 395/08 hasta el 31/07/09, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Prof. Villanueva, al Dpto. de Química y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

cn

Prof. MARIA ELENA HIGA SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



PROF. SILVA LUZ DODRIGUEZ
ACE DECANO
FACILITAD DE CIENCIAS EXACTAS